

# DERMAL **0% DRY MEAT FORMULA**

## HYDROLIZOWANA RYBA

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na składniki odżywcze i utrzymania kondycji skóry w przypadku zapalenia skóry oraz nadmiernej utraty sierści.



### HYDROLISED PROTEIN:

hydrolizowane proteiny znacząco zmniejszają możliwość wystąpienia reakcji alergicznej.



### EPA/DHA:

kwasy tłuszczowe omega-3, EPA i DHA są prekursorami przeciwzapalnych eikozanoidów.



### DERMAL CARE:

kwasy tłuszczowe omega-6 pomagają wzmocnić barierę ochronną skóry.

## ADULT DOG

**SKŁAD:** ryż preparowany, olej rybny (zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), hydrolizowana biała ryba 12,5%, białko ryżowe, błonnik jabłkowy, białko ziemniaczane, hydrolizowane białko sojowe, fosforan jednowapniowy, węglan wapnia, hydrolizowany łosoś, nasiona lnu (naturalne źródło kwasów tłuszczowych ω3 kwasy), chlorek potasu, olej z ogórecznika.

**DODATKI:** Dodatki odżywcze: witamina A 11 000 j.m./kg, witamina D3 1100 j.m./kg, witamina E 600 mg/kg, witamina C 350 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 45 mg/kg, jod (jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi (II), uwodniony) 5 mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 24 mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 75 mg/kg, selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, tauryna 800 mg/kg, L-karnityna 1500 mg/kg. Dodatki technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootechniczne: probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 x 10<sup>9</sup> UFC/kg.



### PASZTECIK

1,3 x 1,3 / Ø 0,9 cm

### DOSTĘPNE FORMATY

1,2, 3 kg, 10 kg

# TROVET PLUS

## SKŁADNIKI ANALITYCZNE

|                              |           |
|------------------------------|-----------|
| Białko surowe                | 22,00%    |
| Tłuszcz surowy               | 17,00%    |
| EPA + DHA                    | 1,00%     |
| Kwasy tłuszczowe Omega-6     | 2,90%     |
| Kwas linolowy                | 2,50%     |
| Kwas linolenowy              | 1,00%     |
| Kwas arachidonowy            | 0,05%     |
| Błonnik surowy               | 2,75%     |
| Popiół surowy                | 6,00%     |
| Wilgotność                   | 8,00%     |
| Wapń                         | 0,80%     |
| Fosfor                       | 0,65%     |
| Sód                          | 0,45%     |
| Potas                        | 0,60%     |
| Wartość energetyczna (EM)/kg | 3906 kcal |

## WSKAZANIA

- ✓ **Alergie pokarmowe**
- ✓ **Skóra atopowa**
- ✓ **Nietolerancje pokarmowe**
- ✓ **Zapalenia** (skóry, jelit, okrężnicy)

## PRZECIWSKAZANIA

- ✗ **Nie stwierdzono przeciwwskazań**

## DERMAL WET DOG FOOD

### ŚWIEŻA RYBA

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na składniki odżywcze i utrzymania kondycji skóry w przypadku zapalenia skóry oraz nadmiernej utraty sierści.



**SKŁAD:** biała ryba przygotowana na świeżo 60%, ryż, ziemniaki, jabłko, olej rybny, siemię lniane, minerały, olej z ogórecznika.

**DODATKI:** witamina A 2000 j.m./kg, witamina D3 250 j.m./kg, witamina E 30 j.m./kg, Żelazo (Uwodniony chelat aminokwasowy żelaza) 9 mg/kg, mangan (uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 1,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 15 mg/kg.



#### HIGH LEVEL OF LINOLEIC ACID:

niezbędny do utrzymania przepuszczalności bariery skórnej, przy uniknięciu utraty wody ze skóry.



#### EPA DHA:

kwasy tłuszczowe omega-3, EPA i DHA są prekursorami przeciwzapalnych eikozanoidów.



#### DERMAL CARE:

kwasy tłuszczowe omega-6 pomagają wzmocnić barierę ochronną skóry.

#### WSKAZANIA

- ✓ **Alergie pokarmowe**
- ✓ **Skóra atopowa**
- ✓ **Nietolerancje pokarmowe**
- ✓ **Zapalenia (skóry, jelit, okrężnicy)**

#### PRZECIWWSKAZANIA

- ✗ **Nadwrażliwość na białko białych ryb**

#### SKŁADNIKI ANALITYCZNE

|                                   |          |
|-----------------------------------|----------|
| Białko surowe                     | 8,00%    |
| Tłuszcz surowy                    | 7,00%    |
| Błonnik surowy                    | 0,75%    |
| Popiół surowy                     | 2,50%    |
| Wilgotność                        | 80,00%   |
| Kwas linolowy                     | 0,30%    |
| EPA + DHA                         | 0,07%    |
| Wartość energetyczna (EM) / 100 g | 100 kcal |